令和６年 4 ⽉ 16 ⽇
３種チーム指導者
選⼿・保護者 各位

  （ ⼀ 社 ） ⼭ 梨 県 サッカー協 会
3 種技術委員⻑ 佐野⼀記

U ｰ 14 ⼭梨県トレセンワーキング 清⽔正志

⼭梨県トレーニングセンターＵ－１４の開催について

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
   平素は当協会の活動に対して格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次のとおり、⼭梨県トレーニングセンターＵ－１４を開催致します。つきましては、参加要請選⼿の派遣につきまして、ご理解
とご協⼒をお願い致します。

敬具
１．⽇ 時   令和６年 4 ⽉２１⽇（⽇）

集   合  １２︓４５ 受付・出席チェック
⽇   程  １３︓００ W-UP 開始
内   容  １４︓００ KO vs 県中体連トレセン（３０分×４本）
解散予定  １６︓３０ 前後

２．会 場   フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

３．指導者   U14TC ワーキング︓ 清⽔ 正志（３種技術委員）

                   監  督 ︓ 皆川 新⼀（フォルトゥナ SC）
ヘッドコーチ ︓ ⽵中 翼 （城南中学校）

コーチ ︓ ⼭根 雄⼤（U スポーツ）
コーチ ︓ 岩間 光司（浅川中学校）
コーチ ︓ 深⼭ ⼤⼠（⽯和中学校）

GK コーチ ︓

４．参加選⼿     ２６名  別紙参照

５．持ち物    ・サッカー⽤具⼀式

・健康調査及び参加承諾書（全員の選⼿）
・⽔筒（スクイズボトル）
・マスク（必要に応じて着⽤）

６．その他    ・発熱の有無に関わらず、喉の痛みや咳など、少しでも体調が悪い場合には参加をしないようご理解とご協⼒を

お願いします。
・怪我などの理由でプレーできない場合や⽋席の場合は、事前に⽵中（城南中）までご連絡ください。

              ・保護者の観戦は可能です。会場の留意事項厳守、そして観戦マナーに⼗分留意し観戦をお願いします。。

問い合わせ先   ⽵中 翼（城南中） ℡090-7250-3331

 皆川新⼀（フォルトゥナ） ℡090-4531-6211